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Asmenų ir šeimų, pageidaujančių keisti socialinio būsto nuomos sąlygas
2017-09-10 s ą r a š a s

	Eil. Nr.
	Vardas, Pavardė
	Nuomojamas socialinis būstas
	Šeimos narių sk.
	Deklaruotas turtas, įskaitant gautas pajamas 

	Nuomos mokesčio dydis visam nuomojamam plotui

	
	
	Adresas
	Bendras naudingas plotas 
kv. m
	
	Nustatytas didžiausias  ribinis pajamų dydis (įskaitant leidžiamą pajamų padidėjimą iki 25 proc.) 

	Deklaruotos pajamos

	Socialinio būsto
	Padidintas 20 proc.
	Savivaldybės būsto

	1. 
	M. V.
	(duomenys neskelbtini)
	33,67
	1
	4845
	14015
	33,32
	39,98
	83,29

	2.
	 D. Ž.
	(duomenys neskelbtini)
	54,46
	2
	9690
	13520
	57,87
	72,34
	144,68
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